PAGE
2

Администрация Первомайского района

636930, Томская область, Первомайский район,

с. Первомайское, ул. Ленинская, 38,тел. 2-22-54, факс 2-19-46

ИНН 7012000657

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.07.2015                                                                                      № 134
	Об определении органа, уполномоченного на ведение реестров

субъектов малого и среднего предпринимательства - получателей поддержки на территории муниципального образования «Первомайский район» Томской области

В целях создания поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в соответствии с пунктом 25 части 1  ст.15 Федерального закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

     ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить Финансово-экономическое управление Администрации Первомайского района  органом, уполномоченным на ведение реестров субъектов малого и среднего предпринимательства – получателей поддержки на территории муниципального образования «Первомайский район» Томской области.

2. Определить, что Финансово-экономическое управление Администрации Первомайского района размещает информацию, предусмотренную частью 2 статьи 19 Федерального закона от 24.07.2007  №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» на официальном сайте Первомайского района  http://pmr.tomsk.ru/ .

3. Настоящее постановление опубликовать в газете «Заветы Ильича» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Первомайский район» http://pmr.tomsk.ru/ .

4. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования и распространяется на отношения, возникшие с 01.01.2015 г.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Первомайского района по Управлению делами Исаеву Т.А.
    И.о. Главы

    Первомайского района                                                      И.И. Сиберт

Салаватуллина Л.А.
2 14 53